
RP-0211-164/2020 
 
 

Zarządzenie nr 164/2020 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 1 października 2020 roku 
 

w sprawie Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Przyrodniczego 
w Poznaniu 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 10, art. 86 ust. 1 i 3, art. 95 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), § 25 pkt 
3 i 13 oraz § 51 ust. 5 i 6 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się,  
co następuje:  
 

§ 1 
1. Wprowadza się do stosowania Regulamin świadczeń dla studentów Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu, stanowiący załącznik i integralną część zarządzenia. 
2. Zasady ubiegania się o zakwaterowanie w domu studenckim określa Regulamin Domów 

Studenckich Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, wprowadzony odrębnym 
zarządzeniem.  

3. Do przyznawania stypendiów na rok akademicki 2020/2021 stosuje się przepisy zarządzeń 
uchylanych w § 2. 

4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Studiów. 
 

§ 2 
Tracą moc: 
1) zarządzenie nr 96/2019 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia  

17 września 2019 roku w sprawie Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu; 

2) zarządzenie nr 109/2019 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia  
1 października 2019 roku zmieniające zarządzenie nr 96/2019 Rektora Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 17 września 2019 roku w sprawie Regulaminu 
świadczeń dla studentów Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
 
 

       Rektor 

        /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 


